CADERNO DIGITAL DE PUBLICAÇÕES LEGAIS

JORNAL DIÁRIO DE PIRAQUARA ONLINE
www.diariodepiraquara.com.br

Súmulas, Editais, Atas,
Publicações Legais em Geral Nº 146 PIRAQUARA/PARANÁ

28/09/2022
https://diariodepiraquara.com.br/caderno-digital-de-publicacoes-legais-do-diario-de-piraquara/

CHAVE PIX PARA PAGAMENTO: diariodepiraquara@gmail.com

SÚMULAS

SUMULA DE REQUERIMENTO DE LICENÇA DE OPERAÇÃO

BONK E RIZZO LTDA, CNPJ 06.994.676/0001 -24 torna público que requereu da Secretaria
Municipal do Meio Ambiente – SMMA de Curitiba a Licença de Operação para fabricação de

ferramentas, situada à Rua Raggi Izar, 169 Hauer Curitiba – PR

Publicado em Blockchain via Vexanium. Para ver, clique aqui, ou pelo qr-code.

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*

SUMULA DE CONCESSÃO DE LICENÇA PRÉVIA

BONK E RIZZO LTDA, CNPJ 06.994.676/0001 -24 torna público que recebeu da Secretaria
Municipal do Meio Ambiente – SMMA de Curitiba a Licença Prévia, válida até 30/06/2023

para fabricação de ferramentas, situada à Rua Raggi Izar, 169 Hauer Curitiba – PR

Expediente:
O Caderno Digital de Publicações Legais é parte do Jornal Diário de Piraquara Online, que é publicado

por Rodini Marketing CNPJ 35.112.892/0001-05
www.diariodepiraquara.com.br

1

ESTE CADERNO SÓ É VÁLIDO COM ASSINATURA DIGITAL

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #7af416d97aa9ccd1a13c3862bf32e6969d021e649b3f3c177ee97d600c83b18f
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

CADERNO DIGITAL DE PUBLICAÇÕES LEGAIS

JORNAL DIÁRIO DE PIRAQUARA ONLINE
www.diariodepiraquara.com.br

Súmulas, Editais, Atas,
Publicações Legais em Geral Nº 146 PIRAQUARA/PARANÁ

28/09/2022
https://diariodepiraquara.com.br/caderno-digital-de-publicacoes-legais-do-diario-de-piraquara/

CHAVE PIX PARA PAGAMENTO: diariodepiraquara@gmail.com

Publicado em Blockchain via Vexanium. Para ler, clique aqui, ou pelo qr-code.

-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-*-
Observação: Além das páginas de publicações legais, há a folha de assinatura

digital/eletrônica. No caso de haver qualquer publicação, além das assinaturas eletrônicas,
abaixo destas linhas, as mesmas não correspondem ao original publicado.

------------------FIM-------------------

Expediente:
O Caderno Digital de Publicações Legais é parte do Jornal Diário de Piraquara Online, que é publicado

por Rodini Marketing CNPJ 35.112.892/0001-05
www.diariodepiraquara.com.br

2

ESTE CADERNO SÓ É VÁLIDO COM ASSINATURA DIGITAL

Escaneie a im
agem

 para verificar a autenticidade do docum
ento

H
ash SH

A256 do PDF original #7af416d97aa9ccd1a13c3862bf32e6969d021e649b3f3c177ee97d600c83b18f
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

Autenticação eletrônica 3/3
Data e horários em GMT -03:00 Brasília

Última atualização em 28 set 2022 às 19:53:48
Identificação: #876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

Página de assinaturas

Aurasil N
Aurasil Netto

AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 685352...
Signatário

HISTÓRICO

28 set 2022
19:53:23

Aurasil De Lima Rodini Netto criou este documento. (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO
68535252991 CNPJ 35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91)

28 set 2022
19:53:26

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) visualizou este documento por
meio do IP 187.62.82.2 localizado em São José dos Pinhais - Parana - Brazil.

28 set 2022
19:53:48

Aurasil De Lima Rodini Netto (Empresa: AURASIL DE LIMA RODINI NETTO 68535252991 CNPJ
35.112.892/0001-05, E-mail: rodininetto@gmail.com, CPF: 685.352.529-91) assinou este documento por
meio do IP 187.62.82.2 localizado em São José dos Pinhais - Parana - Brazil.

Escaneie a imagem para verificar a autenticidade do documento
Hash SHA256 do PDF original #7af416d97aa9ccd1a13c3862bf32e6969d021e649b3f3c177ee97d600c83b18f

https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694

https://www.autentique.com.br/
https://www.autentique.com.br/
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694
https://valida.ae/876fb15fccda52fe91df82992407be255d9de765e85fd8694